
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2-2.018

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 2-2.018, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Portaria 041/2018/SMA de 15 de maio de 2.018, 

RESOLVE

Art.  1º  Divulgar  o  Resultado  Preliminar  das  Provas  Objetivas  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº 2-2.018 e constá-lo no Anexo Único.

Parágrafo único:  Fica concedido o prazo de dois dias úteis para interposição de recursos
contra o Resultado Preliminar das Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado nº 2-2.018.

Bom Despacho, 22 de agosto de 2.018.

Luana Michele Pinto Araújo
Presidente

Karine Stefane Silva Mendonça
Membro

Patrícia de Fátima Martins Purificação
Membro

Tatiana Luchini do Bonfim
Membro

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-3093 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

Insc. Nome Nascimento PCD* VR** Resultado Classificação

Agente Comunitário de Saúde

104283 Cecilia De Padua 18/10/1998 N Não 92 1º

104220 Letícia Rafaela De Andrade 15/10/1999 N Sim 92 2º

103848 Mariane Gomes Silva 24/03/1990 N Não 88 3º

104314 Patrícia Maria Rodrigues Alves 04/08/1977 N Não 84 4º

104118 Elisete Maria Dos Santos Silva 14/11/1979 N Não 84 5º

104225 Isabel Cristina Clemente Chaves 03/07/1972 N Não 80 6º

103873 Tâmara Moreira Da Silva 18/11/1987 N Não 80 7º

103614 Débora Oliveira De Carvalho 28/02/1992 N Não 80 8º

103613 Daiane Hellen Silva 30/11/1995 N Não 80 9º

104199 Bruno Fernandes Da Silva 03/04/1988 N Não 76 10º

104120 Mylena Rodrigues De Almeida 14/11/1998 N Não 72 11º

103865 Isadora Krisley Soares Santos 12/02/1998 N Não 68 12º

104136 César Augusto Costa Gomes 26/12/1996 N Não 64 13º

103688 Brenda Caroline Alves Soares 27/02/1997 N Não 64 14º

104263 Kenia Brenda Morais 22/01/1999 N Sim 64 15º

103829 Flavia Cristina Dos Santos 14/09/1979 N Não 60 16º

104045 Rafaela Cristina Santos 24/04/1997 N Não 60 17º

103968 Rute Silva Cruz 19/08/1998 N Sim 40 Desclassificado

103684 Andreza Júnia Santos 08/10/1989 N Não - Ausente

103838 Débora Luana Ferreira Santos 28/05/1997 N Não - Ausente

103498 Fernanda De Carvalho Silva 05/05/1987 N Não - Ausente

103704 Flaviane Ferreira Fraga 07/11/1996 N Não - Ausente

104178 Janaina Aparecida Da Silva 06/02/1993 N Não - Ausente

104360 Josivane Da Paixão Negrão 28/04/1991 N Sim - Ausente

103995 Kátia Gonçalves Ferreira 04/11/1979 N Não - Ausente

103769 Maria Da Cruz Silva 03/05/1964 N Não - Ausente

104062 Maria Gabriela Da Silva Teixeira 22/05/1999 N Não - Ausente

103653 Mohara Damásio De Leis 17/04/1999 N Não - Ausente

103722 Rosa Maria Bispo 10/04/1958 N Não - Ausente

104261 Simone Aparecida Dias 06/09/1980 N Não - Ausente

103698 Tatiana Aparecida Lopes Gontijo 05/10/1995 N Não - Ausente

Agente de Combate as Endemias
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103501 Ludmila Liberia Moreira Lopes 01/01/1996 N Não 88 1º

104377 Rosana Simões Da Mota 27/10/1969 N Sim 80 2º

104309 Kleyton Alexandre Affonso 02/12/1969 N Não 80 3º

104048 Maria Imaculada Moreira 24/01/1972 N Não 80 4º

104247 Alexandre Leonardo Ventura 08/04/1975 N Sim 80 5º

104244 Bruno Eduardo Lucas Sena 19/04/1984 N Sim 80 6º

104140 Tanielle Karla Azevedo 27/09/1997 N Sim 80 7º

103618 Guilherme Diniz Reis 17/04/2000 N Não 80 8º

104356 Eduardo Cesar Santos Mercau 17/03/1963 N Não 76 9º

104372 Maria De Lourdes Delfino Santos 14/07/1972 N Não 76 10º

103645 Claudirene Simões De Sousa 21/03/1973 N Não 72 11º

104058 Janaina Carvalho Costa 19/07/1990 N Não 72 12º

103752 Jênifer Aparecida Campos 27/08/1999 N Sim 72 13º

103673 Pedro Dos Santos Souza 23/08/1988 N Não 68 14º

103585 Cristine Elen Silva 20/04/1999 N Não 60 15º

104124 Alexandre Albert Silva De Oliveira 25/11/1987 N Sim - Ausente

103419 Andreia Souza Coutinho 28/07/1969 N Não - Ausente

103681 Andreza Júnia Santos 08/10/1989 N Não - Ausente

104222 Claudia Maria Caetano Gomes 11/08/1970 N Não - Ausente

103458 Gabriela Aparecida De Souza 20/12/1991 N Sim - Ausente

103963
Luciene Aparecida Dos Santos 
Campos

16/07/1974 N Não - Ausente

104200 Luiz Pedro Diniz 29/08/2000 N Não - Ausente

104313
Naiara Aparecida De Souza 
Oliveira

10/12/1990 N Não - Ausente

103891
Rosimeire Aparecida De Oliveira 
Dos Santos

17/01/2000 N Não - Ausente

104262 Simone Aparecida Dias 06/09/1980 N Não - Ausente

104253 Tuanny Micaelle Nunes De Sousa 13/07/1997 N Sim - Ausente

Atendente de Consultório Dentário

104121 Katia Ketelyn Ferreira 17/01/1997 N Não 100 1º

103540
Junia Aparecida Teixeira Cardoso 
Gomes

14/01/1986 N Não 84 2º

103832 Tatiane Aparecida De Paulo 28/02/1996 N Não 80 3º

104032 Jonas Silva Lopes Cançado 30/04/1984 N Não - Ausente

103595 Juliana Silva Lopes Cançado 07/02/1986 N Não - Ausente

103652 Mohara Damásio De Leis 17/04/1999 N Não - Ausente

103713 Larissa Cristina Silva 10/08/1997 N Sim - Ausente
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Auxiliar de Necropsia Plantonista

103407 Breno Lúcio Da Silva Ferreira 12/07/1984 N Não 52 Desclassificado

103507 Emerson Lino Da Silva 06/09/1973 N Não 44 Desclassificado

104208 Idelvaci Pinto Do Amaral 21/06/1966 N Não 28 Desclassificado

103913
Katia Fernanda Ferreira Souza 
Pereira

09/05/1992 N Sim - Ausente

103617 Guilherme Diniz Reis 17/04/2000 N Não - Ausente

Auxiliar de Saúde Bucal (CEO)

104026 Marcia Das Graças Rodrigues 02/10/1977 N Não 100 1º

103531 Thais Gontijo Do Couto 19/10/1989 N Não 76 2º

103714 Larissa Cristina Silva 10/08/1997 N Não - Ausente

104239 Fernanda Freitas Alves 21/12/1993 N Não - Ausente

104362 Silvana Soares Camilo 06/11/1976 N Não - Ausente

Especialista em Educação Básica - EEB

104293 Vanete Alves Da Silva Amaral 20/05/1972 N Não 88 1º

104238 Luciana Da Costa Torres 29/06/1983 N Não 80 2º

103895
Suélen Luizi Aparecida Da Silva 
Oliveira

17/12/1987 N Não 80 3º

103975 Marília Henrique Dos Santos 07/02/1972 N Sim 76 4º

104138
Flávia Cristina Carvalho De 
Oliveira

15/01/1990 N Não 76 5º

103415 Stephanie Vieira Silva 25/04/1995 N Não 76 6º

103497
Simone Das Dores Soares Costa 
Longuinho

09/03/1969 N Não 72 7º

104152 Eliane Andalecio Batista Silva 09/12/1971 N Não 68 8º

103779 Isabela De Castro Mesquita 06/05/1977 N Não 68 9º

103708
Patricia Eugênia De Mendonça 
Costa

17/05/1979 N Não 68 10º

104358
Vera Aparecida Cordeiro Dos 
Santos

16/08/1970 N Sim 64 11º

103879 Lyvia Diniz Da Silva 09/06/1988 N Não 64 12º

103926 Marlene Teixeira Gontijo 31/05/1962 N Não 60 13º

104173 Kelly Ferreira 04/06/1982 N Não 60 14º

103611
Maria Aparecida Dos Santos 
Mesquita

24/08/1962 N Não 56 Desclassificado

103819 Valeria Soares De Santana Costa 29/11/1965 N Não 56 Desclassificado

103768 Lílian Paula Marques Ribeiro 06/06/1978 N Não 56 Desclassificado

103517 Marcio Amaral Mendes 26/05/1980 N Não 56 Desclassificado

103516 Daiana Aparecida Lopes Gontijo 15/07/1988 N Não 48 Desclassificado
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103756 Isabela Fonseca Araujo 07/07/1978 N Não 48 Desclassificado

103901 Marcelo Teixeira 26/11/1983 N Não 48 Desclassificado

103734 Sônia Salomé Silva De Brito 04/07/1972 N Sim 48 Desclassificado

103763 Zilvane Maria Corgosinho Araújo 30/11/1968 N Não 48 Desclassificado

104157 Divina Eliete Dos Santos 19/08/1977 N Não 44 Desclassificado

104227 Juliana Queli Sousa 23/06/1985 N Não 44 Desclassificado

103987
Marisa Aparecida Dos Santos 
Mendonça

05/09/1963 N Não 44 Desclassificado

103929 Simone Maria Da Silva Paula 10/06/1972 N Não 44 Desclassificado

104106
Andreia Aparecida Pimentel 
Machado

15/09/1978 N Não 40 Desclassificado

104329 Marli Maria Da Silva 12/08/1967 N Não 40 Desclassificado

104274 Patricia Daniela Da Costa 27/09/1979 N Não 40 Desclassificado

104099 Priscila Cintia Da Silva 07/12/1993 N Não 40 Desclassificado

103683 Renata Silva Eleutério Silveira 20/07/1981 N Não 40 Desclassificado

103701 Salete De Oliveira Gontijo 12/12/1964 N Não 40 Desclassificado

104282 Maura Cristina Da Silva 24/06/1973 N Não 32 Desclassificado

103535 Mariany Nayara De Souza Chaves 10/06/1989 N Não - Ausente

103833 Raquel De Andrade Amaral 24/01/1996 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Assistente Social

104186 Valeria Aparecida Garbazza Silva 07/02/1975 N Não 88 1º

104052 Lilia Aparecida Da Silva 11/07/1975 N Não 84 2º

103509 Ione Mara Gomes 20/01/1993 N Não 80 3º

103457 Marli Aparecida Tavares Nogueira 04/12/1960 N Não 72 4º

104006 Priscila Aparecida Da Silva 03/05/1984 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Bibliotecário

103471 Dina Maria Mendonça 22/08/1966 N Não 64 1º

103453 Ronan Nunes 29/10/1960 N Não 52 Desclassificado

103638 Lidiane Amelia Moreira Lopes 13/04/1991 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Educador Físico

103721
Ludimila Karen Magalhães Da 
Silva

07/11/1991 N Não 92 1º

104071 Gerbert Ariel Delfino 06/01/1981 N Não 68 2º

103566 Camila Gomes Silva 23/02/1984 N Não 48 Desclassificado

Gestor Público Municipal - Enfermeiro

103830 Tainara Gomes De Souza 25/02/1996 N Sim 60 1º

103857 Clelia Madeira E Silva 21/09/1984 N Não 52 Desclassificado

104019 Jorgeana Martins Da Silva 13/09/1973 N Não - Ausente
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104074
Cristina Antunes De Carvalho 
Campos

29/07/1984 N Não - Ausente

104057 Daniele Batista Chaves 19/07/1985 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Engenheiro Civil

103730 Heloísa Eugênia Coelho Mendonça 13/04/1991 N Não 48 Desclassificado

103429 Jose Luiz Nunes Pinto 17/11/1990 N Não 44 Desclassificado

103671 Ana Laura De Faria Maciel 29/12/1991 N Não 44 Desclassificado

103840
Marina Guerra De Alvarenga 
Andrade

10/09/1990 N Não 40 Desclassificado

103731 Laís Oliveira Campos 02/10/1993 N Não 32 Desclassificado

103831 Natália Cristina Do Couto 25/12/1990 N Não 32 Desclassificado

104010 Gustavo Gomes Lopes Cançado 11/11/1994 N Não 28 Desclassificado

104259
Johnathan Alexander Dos Santos 
Freitas

10/12/1988 N Não 20 Desclassificado

103775 Gabriel Eleutério Prado 11/05/1992 N Não - Ausente

103816 Wesley Vildson Mota 03/06/1985 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Fisioterapeuta

103750 Andreia Karla Oliveira Guatelli 12/01/1980 N Não 44 Desclassificado

104289 Roberta Amélia Roberta 19/10/1981 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Médico Veterinário

103911 Dayane Lucia Pires Ferreira 22/04/1988 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Nutricionista

104104 Paloma Cristina Messias 16/07/1993 N Não 76 1º

104278 Cristina Simoes Da Mota 07/11/1987 N Não 68 2º

104201 Alexandra Eleutério Da Silva 21/06/1975 N Não 56 Desclassificado

Gestor Público Municipal - Odontólogo

103751 Carolina Carvalho Guimarães Silva 28/02/1985 N Não 64 1º

103598 Isabela De Oliveira Pinto Ferreira 07/03/1995 N Não 52 Desclassificado

104234 Avimar De Oliveira Gontijo 05/03/1947 N Não 40 Desclassificado

104304 Lorena Pontes Lopes Do Amaral 18/01/1992 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Psicólogo

104117 Larisse Jenifer Soares Gontijo 02/05/1995 N Não 92 1º

103529 Matildes Valéria Rodrigues 26/12/1985 N Não 88 2º

104168 Kelly Ferreira 04/06/1982 N Não 84 3º

103725 Letícia Kelly De Freitas 10/03/1986 N Não 84 4º

103556 Fabiana Rodrigues De Assunção 08/07/1978 N Sim 80 5º

103815 William Douglas Delgado Couto 19/12/1986 N Não 80 6º

104021 Aline Gontijo De Oliveira 25/06/1988 N Não 80 7º
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103817 Marina Aparecida Silva Apolinário 18/05/1992 N Não 80 8º

103770 Natalia Sant Ana De Souza 28/04/1987 N Não 76 9º

103530 Leila De Oliveira Couto 07/05/1991 N Não 76 10º

103630 Kenia De Fatima Teodoro 13/11/1983 N Não 72 11º

103993 Maramália Pinto Rodrigues 26/03/1986 N Não 68 12º

103835 Helena Gallice Mendonça 06/04/1993 N Não 52 Desclassificado

103650 Rita Gabriela Ferreira Santos 27/10/1991 N Não 48 Desclassificado

103500 Damaris Xavier Reis De Araújo 05/05/1980 N Não - Ausente

103465 Carla Aparecida Da Silva Pontes 12/05/1974 N Não - Ausente

103908 Ana Flávia Aguiar De Oliveira 30/08/1994 N Não - Ausente

Gestor Público Municipal - Terapeuta Ocupacional

104103 Laura Aparecida Resende 14/05/1993 N Não - Ausente

Médico Auditor

104123 Jonas Andre Correia 27/05/1977 N Não 68 1º

Odontólogo - Cirurgia e Traumatologia Buco Maxilo-Facial

103568 Ricardo Soares Lamim Brito 28/05/1979 N Não 76 1º

103724 Joene Fabiano Campos 07/06/1982 N Não 48 Desclassificado

Odontólogo - Endodontista

103742 Giane Antonia Borges Silveira 08/03/1974 N Não 96 1º

103945
Bruno Jonatas Andalécio Nunes 
Gontijo

27/03/1989 N Não 60 2º

103720 Laila Rodrigues Braga 13/01/1988 N Não 52 Desclassificado

PEB I - Educação Infantil : Normal Superior ou Pedagogia – 1º Critério

103985 Priscila Simões De Sousa Alves 24/05/1990 N Não 84 1º

103937 Ana Paula Saldanha Mendonça 27/10/1982 N Não 80 2º

103551 Keyla Pollyana Costa Andrade 17/10/1987 N Não 80 3º

103896
Suélen Luizi Aparecida Da Silva 
Oliveira

17/12/1987 N Não 76 4º

103619 Camila Cristina Da Silva 05/09/1991 N Não 76 5º

103414 Stephanie Vieira Silva 25/04/1995 N Não 76 6º

103927 Marlene Teixeira Gontijo 31/05/1962 N Não 72 7º

103998
Cristiane Gotelip Soares Tavernard 
Gotelip

30/05/1970 N Não 72 8º

103965 Marília Henrique Dos Santos 07/02/1972 N Sim 72 9º

103861 Vanessa Conceição Da Silva Vieira 07/12/1981 N Não 72 10º

103455 Thais Fatima Silva 15/03/1987 N Não 72 11º

103524 Camila Aparecida De Lima Santos 30/11/1987 N Não 72 12º

103889 Flávia Cristina Carvalho De 15/01/1990 N Não 72 13º
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Oliveira

104086 Ana Paula De Oliveira Delfino 17/04/1991 N Não 72 14º

104092 Francielle Ferreira Da Cunha 05/03/1992 N Não 72 15º

103588 Tatiana Cristine De Oliveira 29/08/1992 N Não 72 16º

103582 Karina Gontijo Do Couto 13/09/1994 N Não 72 17º

104174 Cláudia Aparecida De Bessas Silva 19/11/1980 N Não 68 18º

104003 Leidy Laura Da Silva 17/02/1986 N Não 68 19º

104125 Caroline Stefane De Araújo 17/11/1993 N Sim 68 20º

104189 Sara Priscila Diniz 26/03/1996 N Não 68 21º

104180 Ivone Maria Da Silva 07/04/1962 N Não 64 22º

103854 Fabiana Barbosa Da Abadia 20/06/1979 N Não 64 23º

103802 Viviane Secundino Do Couto 14/04/1980 N Não 64 24º

103675 Ana Paula Da Costa Gomes 11/11/1980 N Não 64 25º

103668 Jaqueline Camila De Carvalho 01/02/1983 N Não 64 26º

104337 Erika De Mendonça Dos Santos 08/04/1983 N Não 64 27º

103605 Giany Da Costa Graçano 21/12/1984 N Não 64 28º

103776 Maysa Alves Gomes 11/08/1991 N Não 64 29º

103445 Lorrane Costa Silva Dantas 15/10/1993 N Não 64 30º

103525 Júlia Silva Oliveira Santos 21/10/1994 N Não 64 31º

103899 Ana Carolina Ramos Soares 04/08/1997 N Não 64 32º

103612
Maria Aparecida Dos Santos 
Mesquita

24/08/1962 N Não 60 33º

103682 Aline Cançado Gontijo Pessoa 12/01/1968 N Não 60 34º

103952 Margareth Pontes Vaz 26/01/1970 N Não 60 35º

103481 Claudenice Fagundes Faria Gontijo 18/04/1970 N Não 60 36º

104122
Rosilene Aparecida Da Silva 
Quirino Costa

08/03/1971 N Sim 60 37º

104231 Zenilda Maria Da Silva 07/12/1971 N Não 60 38º

104204 Amarildes De Fátima Soares 26/08/1976 N Não 60 39º

103623 Ana Paula Xavier David 19/05/1979 N Não 60 40º

103871 Luciana Aparecida Ferreira Araújo 29/12/1979 N Não 60 41º

103432 Paula Tuanny Gregório 25/02/1981 N Não 60 42º

104075
Viviane Aparecida Monteiro De 
Oliveira

12/10/1981 N Não 60 43º

104240 Luciana Da Costa Torres 29/06/1983 N Não 60 44º

103538 Regiane Maria Oliveira Ferreira 22/07/1983 N Não 60 45º

103439 Samantha Andressa De Freitas 25/11/1986 N Não 60 46º

103738 Ana Carolina Dos Santos Silva 24/01/1988 N Não 60 47º
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104301 Samara Rodrigues Batista 25/04/1989 N Não 60 48º

103534 Mariany Nayara De Souza Chaves 10/06/1989 N Não 60 49º

103541 Ana Paula Mendes Ferraz Cunha 11/12/1990 N Não 60 50º

104035 Jeane Natália Santos Couto 24/12/1990 N Não 60 51º

104096
Mariana Amanda Dias Monteiro 
Moreira

27/01/1991 N Não 60 52º

103783 Marina Lamounier Pimenta 22/04/1992 N Não 60 53º

103562 Rafaela Caroline Soares Santos 10/03/1995 N Não 60 54º

104330 Marli Maria Da Silva 12/08/1967 N Não 56 Desclassificado

103813 Jordânia De Kássia Alves Da Silva 15/05/1985 N Não 56 Desclassificado

103515 Daiana Aparecida Lopes Gontijo 15/07/1988 N Não 56 Desclassificado

104363 Fabiana Geralda Pinto 20/07/1980 N Não 56 Desclassificado

103918 Flávia Silva Oliveira 16/12/1975 N Não 56 Desclassificado

104310 Maria Augusta De Jesus 09/09/1981 N Não 56 Desclassificado

104184 Sirlane Da Costa Silva Moreira 31/10/1987 N Não 56 Desclassificado

103932 Andréa Aparecida Nazario Antunes 07/09/1969 N Não 56 Desclassificado

103903 Isabella Cristina Dias Costa 25/10/1993 N Não 56 Desclassificado

104143 Isabella Machado Cardoso Gontijo 08/06/1984 N Não 56 Desclassificado

104064 Juliana Aparecida De Carvalho 13/02/1988 S Não 56 Desclassificado

103981 Laís Romeria Gontijo 31/01/1992 N Não 56 Desclassificado

103902 Marcelo Teixeira 26/11/1983 N Não 56 Desclassificado

104325 Roberta Araújo Oliveira Rodrigues 01/07/1976 N Não 56 Desclassificado

104076 Rosangela Ferreira Da Silva 22/04/1967 N Não 56 Desclassificado

103696 Renata Honorio Dos Santos 01/05/1976 N Não 52 Desclassificado

103947
Claudia Alvarenga Dos Santos E 
Silva

26/08/1979 N Não 52 Desclassificado

103800
Elisangela Angelica Rodrigues 
Oliveira

02/01/1981 N Não 52 Desclassificado

104290 Daniela Cristiny Ferreira Pachelli 16/05/1977 N Não 52 Desclassificado

103962 Elizete Grace Da Silva Santos 04/02/1980 S Não 52 Desclassificado

103518 Marcio Amaral Mendes 26/05/1980 N Não 52 Desclassificado

103480 Patricia De Oliveira Madeira 06/01/1980 N Não 52 Desclassificado

103639
Rosilene Aparecida Rodrigues 
Costa

10/05/1976 N Não 52 Desclassificado

104349 Samira Rodrigues Silva 21/10/1982 N Não 52 Desclassificado

104354 Ana Paula Falcão Da Silva Correia 07/12/1987 N Sim 52 Desclassificado

103907 Cecilia Gregorio Pereira 21/07/1989 N Não 52 Desclassificado

104197 Darli Sabrina Da Silva 05/02/1985 N Não 52 Desclassificado
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103442 Débora Cristina Santos 18/01/1987 N Não 52 Desclassificado

104030 Elisneia Helena De Araujo 08/04/1979 N Não 52 Desclassificado

104172 Fabiola Franco Cancado 04/01/1977 N Não 52 Desclassificado

103460 Lilian Werneck Simoes 14/01/1981 N Não 52 Desclassificado

104319 Lívia Poliane Silva 11/07/1994 N Não 52 Desclassificado

103855 Lucimar Costa Macedo 05/01/1977 N Não 52 Desclassificado

103842 Lurdes Marcia Da Silva 06/03/1964 N Não 52 Desclassificado

103733 Marli Da Silva Felipe Alves 09/09/1975 S Não 52 Desclassificado

104039 Marta Helena Vieira Da Silva Diniz 02/05/1963 N Não 52 Desclassificado

103635 Míria Cássia De Souza Freitas 15/11/1986 N Não 52 Desclassificado

103591 Ronize Pereira Da Silva 31/05/1979 N Não 52 Desclassificado

103930 Simone Maria Da Silva Paula 10/06/1972 N Não 52 Desclassificado

104331 Soraia Araújo Silva Cunha 04/02/1985 N Não 52 Desclassificado

104359
Vera Aparecida Cordeiro Dos 
Santos

16/08/1970 N Sim 52 Desclassificado

103880 Lyvia Diniz Da Silva 09/06/1988 N Não 48 Desclassificado

104346 Samira Alves De Souza Martins 27/12/1988 N Não 48 Desclassificado

104114 Kátia Cristina De Oliveira Aguiar 23/01/1976 N Não 48 Desclassificado

104326
Lorena Maria De Nazaré Da Silva 
Pinto

05/09/1995 N Sim 48 Desclassificado

103788
Aline Aparecida De Araújo 
Eleutério

05/03/1985 N Não 48 Desclassificado

104079 Cintia Maria Da Silva 22/04/1985 N Não 48 Desclassificado

104001 Juliana Aparecida Da Silva 18/07/1989 N Não 48 Desclassificado

104005 Keila Libéria Couto 27/10/1977 N Não 48 Desclassificado

103767 Lílian Paula Marques Ribeiro 06/06/1978 N Não 48 Desclassificado

104209 Quenia Gonçalves Lima Gontijo 19/12/1982 N Não 48 Desclassificado

103572 Rosangela Maria Da Silva 09/03/1978 N Não 48 Desclassificado

103773 Roselene Euzébio Da Silva Pedrozo 30/04/1964 N Não 48 Desclassificado

104341
Valéria Alves De Souza Martins 
Araújo

11/11/1985 N Não 48 Desclassificado

104250 Viviane Cássia Dos Santos 09/11/1987 N Não 48 Desclassificado

104144 Adriana Rodrigues Santos 21/07/1983 N Não 48 Desclassificado

103914
Aline Rosaria Da Silva Fonseca 
Clara

07/01/1988 N Não 48 Desclassificado

103689 Ana Carolina De Souza 19/05/1986 N Não 48 Desclassificado

103425 Cassilda De Cassia Melo Diniz 11/04/1970 N Não 48 Desclassificado

104315 Claudia Aparecida Ferreira 09/03/1971 N Sim 48 Desclassificado

104051 Clenilda Macedo Alves 07/10/1974 N Não 48 Desclassificado
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104134 Debora Aparecida Silva 29/09/1988 N Não 48 Desclassificado

103574 Fernanda Alves Silva 09/05/1988 N Não 48 Desclassificado

103590 Irene Alves Ferreira Silva 17/09/1972 N Não 48 Desclassificado

103869 Juliana Moreira Rabelo Silva 15/05/1977 N Não 48 Desclassificado

104336 Maria Das Graças Costa 01/10/1979 N Sim 48 Desclassificado

103577 Poliany Carolina De Sousa Chaves 25/03/1986 N Não 48 Desclassificado

104265 Rosilene Alves Da Cunha Amaral 14/09/1964 N Não 48 Desclassificado

104063 Sirlei Costa Silva 17/12/1971 N Não 48 Desclassificado

103472 Valéria Luciano Araújo 25/07/1979 N Não 48 Desclassificado

103820 Valeria Soares De Santana Costa 29/11/1965 N Não 48 Desclassificado

104344 Vanusa Andréia Curvelo 06/03/1969 N Não 48 Desclassificado

104153 Maria Lasdimar Da Silva Teodoro 23/02/1963 N Sim 44 Desclassificado

103764 Zilvane Maria Corgosinho Araújo 30/11/1968 N Não 44 Desclassificado

104084 Adriana Francisca Rodrigues 28/09/1975 N Não 44 Desclassificado

104237
Cenir Aparecida Da Cunha 
Mesquita

03/08/1962 N Não 44 Desclassificado

103943
Elioneide Cristina De Oliveira 
Nogueira

09/02/1975 N Não 44 Desclassificado

103706 Janete Maria Da Silva Lacerda 04/10/1970 N Não 44 Desclassificado

104371 Ludimila Daniela Silva Dos Santos 17/08/1993 N Não 44 Desclassificado

103537 Aline Bárbara Alves Dos Santos 06/12/1984 N Não 44 Desclassificado

103884 Edirlene Alves Da Silva Santos 28/04/1974 N Sim 44 Desclassificado

103999 Estela Maria Mascarenhas 20/10/1971 N Não 44 Desclassificado

103631
Fernanda Francisca Da Silva 
Teixeira

18/04/1988 N Não 44 Desclassificado

103709
Patricia Eugênia De Mendonça 
Costa

17/05/1979 N Não 44 Desclassificado

103935 Poliana Aparecida Ribeiro Mota 20/06/1981 N Não 44 Desclassificado

104281 Valeria Aparecida De Castro 15/06/1981 N Não 44 Desclassificado

103807 Valquiria Sinaire Da Silva Pinto 06/01/1979 N Não 44 Desclassificado

104108 Celeste Antônia Aleixo Costa 15/02/1969 N Não 44 Desclassificado

104268 Cláudia Cristiane Lucas Dos Santos 01/01/1981 N Não 44 Desclassificado

103825 Deisiane Morais Miranda 03/08/1995 N Não 44 Desclassificado

103600 Geizibel Gonçalves Guimaraes 08/05/1984 N Não 44 Desclassificado

103606 Karina Cançado Pereira Silva 02/07/1979 N Não 44 Desclassificado

103603 Lúcia Paula Salvadora Pereira 24/04/1970 N Não 44 Desclassificado

104342
Mírian Aparecida Araújo De 
Azevedo

03/06/1980 N Não 44 Desclassificado

104072 Sônia Maria Ferreira Lobato 15/09/1965 N Não 44 Desclassificado
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103988
Marisa Aparecida Dos Santos 
Mendonça

05/09/1963 N Não 40 Desclassificado

103973 Ozania Das Gracas Silva 25/12/1961 N Não 40 Desclassificado

104150
Brenda Rubia Renata Roberta 
Rodrigues De Moraes

23/06/1989 N Não 40 Desclassificado

103905 Daniela Paula Gontijo 29/06/1978 S Não 40 Desclassificado

103521 Eliana De Carvalho 16/01/1964 N Não 40 Desclassificado

104334 Iara Cristina Soares Costa 01/04/1987 N Não 40 Desclassificado

103958 Iris Adriana Soares 24/03/1976 N Não 40 Desclassificado

104316 Palmeria Maria De Oliveira 09/06/1957 N Não 40 Desclassificado

104082
Betânia Luana De Jesus Machado 
Alves

08/11/1985 N Não 40 Desclassificado

104154 Divina Eliete Dos Santos 19/08/1977 N Não 40 Desclassificado

103757 Isabela Fonseca Araújo 07/07/1978 N Não 40 Desclassificado

104065
Jacinta De Fátima Vieira Alves 
Cardoso

03/07/1969 N Não 40 Desclassificado

103892 Juliana Aparecida Alves 02/06/1984 N Sim 40 Desclassificado

103633 Juliana Lúcia Dos Santos 26/12/1977 N Não 40 Desclassificado

103702 Maria Aparecida Oliveira Duarte 01/09/1964 N Não 40 Desclassificado

103691 Neide Maria Teodora Silva 26/06/1971 N Não 40 Desclassificado

104022 Polyana Machado Rodrigues 15/01/1987 N Não 40 Desclassificado

103839 Rosilene Araujo Silva 09/04/1970 N Não 40 Desclassificado

103513 Solange Soares Camilo Chagas 16/04/1975 N Sim 40 Desclassificado

104094 Dilma Maria Gontijo Tavares 31/12/1967 N Não 36 Desclassificado

103922
Gracielha Aparecida De Souza 
Silva

13/09/1979 S Não 36 Desclassificado

104249
Lucilene Aparecida Marques Da 
Silva

15/11/1970 N Sim 36 Desclassificado

103942
America Aparecida Da Cunha 
Cardoso

02/07/1959 N Não 36 Desclassificado

103570
Aparecida De Oliveira Resende 
Andrade

06/09/1961 N Não 36 Desclassificado

103596 Creusa Maria Dos Santos Braga 29/10/1960 N Não 36 Desclassificado

103794
Emilia Nair Aparecida Pinto 
Ferreira De Andrade

12/09/1989 N Sim 36 Desclassificado

104164 Helaine Soares Camilo Silva 27/10/1980 N Não 36 Desclassificado

104306 Maria José Salgado De Oliveira 03/01/1968 N Não 36 Desclassificado

104187 Maria Onesimo Da Silva 18/10/1950 N Não 36 Desclassificado

103796 Maria Rosilene Marçal Oliveira 07/06/1972 N Não 36 Desclassificado

103875 Maura Araújo De Oliveira 13/07/1969 N Não 36 Desclassificado
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104242
Neusa Gloria Pereira Honório Da 
Costa

13/05/1955 N Não 36 Desclassificado

103804
Priscilla Aparecida Da Cunha 
Caetano

02/09/1988 N Não 36 Desclassificado

103735 Sônia Salomé Silva De Brito 04/07/1972 N Não 36 Desclassificado

104276
Alessandra Perpetua Pimentel 
Gontijo

23/08/1977 N Não 36 Desclassificado

103893 Amanda Aparecida Ferreira 04/06/1993 N Não 36 Desclassificado

104148 Ilma Maria Alves 01/12/1973 N Não 36 Desclassificado

103648 Jordana Gonçalves Pereira 14/02/1982 N Não 36 Desclassificado

103694 Luciene Alves Ferreira 31/10/1978 N Não 36 Desclassificado

104207 Márcia Aparecida Dos Santos 19/12/1962 N Não 36 Desclassificado

103876 Marli Aparecida Martins Tavares 24/02/1972 N Não 36 Desclassificado

103966 Monica Eliana de Faria Domingos 27/08/1971 N Não 36 Desclassificado

103846 Zeni Aparecida Silva 11/12/1959 N Não 36 Desclassificado

103778 Isabela De Castro Mesquita 06/05/1977 N Não 32 Desclassificado

104228
Adriana Carvalho Do Couto 
Sant'ana

09/02/1972 N Não 32 Desclassificado

104043 Aline Leila Dos Santos 24/09/1984 N Não 32 Desclassificado

104085 Andréa Helida Dos Santos Sousa 02/12/1970 N Sim 32 Desclassificado

104105
Andreia Aparecida Pimentel 
Machado

15/09/1978 N Não 32 Desclassificado

103828 Giselle Cristine Araujo Da Costa 20/03/1979 N Não 32 Desclassificado

104226 Juliana Queli Sousa 23/06/1985 N Não 32 Desclassificado

104126 Laíz Da Silva Santos 15/04/1994 N Não 32 Desclassificado

103625 Priscilla Gonçalves Lino 15/12/1983 N Não 32 Desclassificado

103654 Regina Celia Da Silva 16/04/1968 N Não 32 Desclassificado

103881 Ana Flávia Gomes Ferreira 13/03/1981 N Não 32 Desclassificado

103746 Aparecida Das Graças Machado 13/05/1963 N Sim 32 Desclassificado

103727 Gilcimara Carla Da Silva 07/04/1986 N Não 32 Desclassificado

104176 Isabel Cristina Da Costa Silva 19/05/1972 N Não 32 Desclassificado

104229 Livia Maria Cançado Ferreira 19/01/1981 N Não 32 Desclassificado

104098 Priscila Cintia Da Silva 07/12/1993 N Não 32 Desclassificado

103628 Renata Silva Eleutério Silveira 20/07/1981 N Não 32 Desclassificado

103703 Salete De Oliveira Gontijo 12/12/1964 N Não 32 Desclassificado

103933
Silvânia Aparecida Ribeiro Da 
Silva

04/09/1975 N Não 32 Desclassificado

103700
Viviane Cristina Guimarães 
Oliveira

20/11/1977 N Não 32 Desclassificado
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104053 Rosãngela Maria Do Couto 22/05/1966 N Não 28 Desclassificado

104212 Lucimar De Fátima Borges Silva 01/10/1977 N Não 28 Desclassificado

104365
Deyse Francelina Dos Santos 
Oliveira

29/04/1990 N Não 24 Desclassificado

103520 Ena Maria De Carvalho Camilo 19/07/1957 N Não 24 Desclassificado

104241 Teodora Maria De Medeiros 30/10/1960 N Não 24 Desclassificado

103434 Angelita Moreira Da Silva 12/11/1979 N Não 20 Desclassificado

104373
Debora Cristina De Carvalho Couto
Freitas

01/07/1988 N Não 20 Desclassificado

103771 Luana Verônica Da Silva 07/08/1993 N Não 20 Desclassificado

104203 Sirlene Maria De Resende Silva 10/02/1975 S Não 20 Desclassificado

103666 Elida Cristina Ferreira 07/11/1979 N Não 20 Desclassificado

103991 Maria Aparecida Da Silva Tavares 12/10/1960 N Sim 16 Desclassificado

103575 Natalia Morato De Araujo 25/12/1975 N Não 16 Desclassificado

104368 Adriana Clarete Do Amaral 12/02/1975 N Não - Ausente

103980
Alexandra Danielle De Lima 
Gomes Gontijo

25/08/1980 N Não - Ausente

103824 Andressa Christie Borba Soares 08/03/1994 N Não - Ausente

103637 Lidiane Amelia Moreira Lopes 13/04/1991 N Não - Ausente

103446 Magna Celina Silva Dos Santos 22/02/1994 N Não - Ausente

103454 Maria Monica De Jesus 24/02/1969 N Não - Ausente

104321 Míriam Marilac Dos Santos 08/01/1969 N Não - Ausente

104272 Mirian Margareth De Araujo 25/02/1962 N Não - Ausente

103686 Raquel Alvarenga Costa Feliciano 08/06/1990 N Não - Ausente

PEB I - Educação Infantil: Magistério – 2º Critério

103519 Neide Maria Soares 19/05/1995 N Não 84 55º

103745
Raquel Cristina Gonçalves Carneiro
De Carvalho

30/12/1977 N Não 80 56º

104119 Elisete Maria Dos Santos Silva 14/11/1979 N Não 64 57º

104132 Joesse Alves Gonçalves 17/09/1984 N Não 60 58º

104034 Maura Helena Costa Santos 23/04/1963 N Não 52 Desclassificado

103740 Carla Leidiane Gomes Da Silva 25/09/1990 N Não 52 Desclassificado

103495 Naiara Divina Santos 06/10/1992 N Não 52 Desclassificado

103643 Juliana Antunes Borges 08/01/1977 N Não 48 Desclassificado

104087 Aline Cíntia Muniz 27/02/1978 N Não 48 Desclassificado

103723 Simone Aparecida Antunes Morais 13/01/1979 N Não 48 Desclassificado

103976 Alciene Fabricia Dos Santos 28/05/1987 N Não 48 Desclassificado

103549 Karla Rodrigues Silva Almeida 13/06/1987 N Não 48 Desclassificado
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104223 Flávia Amanda Da Silva Costa 09/09/1990 N Não 48 Desclassificado

104256 Clícia Emanuele Dos Santos Silva 29/01/1997 N Não 48 Desclassificado

103561 Solange Maria De Oliveira 23/06/1972 N Não 44 Desclassificado

104357
Marlucia Cristina Ferreira De 
Freitas

16/06/1982 N Não 44 Desclassificado

104128
Jorcelina Aparecida De Assis 
Martins

30/10/1989 N Sim 44 Desclassificado

103910
Andreia Lucia Gonçalves Gontijo 
Ribeiro

06/01/1970 N Não 40 Desclassificado

103567
Silvana Aparecida Da Silva Felipe 
Carvalho

27/02/1974 N Sim 40 Desclassificado

103909
Adriana Cristina Gontijo Gonçalves
Silva

09/09/1975 N Não 40 Desclassificado

103417 Maria Auxiliadora Moreira Silva 15/11/1977 N Não 40 Desclassificado

103983
Libiana De Cassia Moreira Lopes 
Bernardes

04/08/1988 S Não 40 Desclassificado

103580 Maria De Fatima Madeira Vieira 17/02/1961 N Não 36 Desclassificado

103412 Simonia Maria Da Silva 17/11/1964 N Não 36 Desclassificado

103959 Cleides Maria Martins Santos 20/06/1969 N Não 36 Desclassificado

103452 Marilene Alves Pinto E Silva 21/09/1970 N Sim 36 Desclassificado

103536
Gislene Gonçalves Aristides De 
Oliveira

01/01/1975 N Não 36 Desclassificado

103761 Ana Paula Drumond Rodrigues 25/04/1979 N Não 36 Desclassificado

103478 Elisa Resende Israel E Silva 31/08/1979 N Sim 36 Desclassificado

104351 Anita Lorene Araujo Silva 24/02/1987 N Não 36 Desclassificado

103678 Isabel Cristina De Araujo Silva 30/10/1973 S Não 32 Desclassificado

104348 Regina Carla Duarte Vilaça 27/11/1978 N Não 32 Desclassificado

103528 Kátia Adriana Cândido 19/05/1981 N Não 32 Desclassificado

103912 Nayara Cristina Costa Paz Lacerda 30/10/1985 N Não 32 Desclassificado

104340 Vanilce Geralda Alves Silva 13/11/1969 N Não 28 Desclassificado

103954 Geisiane Michele Da Silva 07/09/1983 N Não 24 Desclassificado

103834
Luana Cristina Aparecida 
Gonçalves De Sousa Santos

22/03/1988 N Não - Ausente

103612
Maria Aparecida Dos Santos 
Mesquita

24/08/1962 N Não - Ausente

103766 Maria Da Cruz Silva 03/05/1964 N Não - Ausente

103898 Vilma Do Carmo Silva Lopes 17/07/1963 N Não - Ausente

PEB II - Ensino Fundamental Anos Iniciais : Normal Superior ou Pedagogia – 1º Critério

103563 Rafaela Caroline Soares Santos 10/03/1995 N Não 92 1º

103482 Claudenice Fagundes Faria Gontijo 18/04/1970 N Não 88 2º
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103938 Ana Paula Saldanha Mendonça 27/10/1982 N Não 88 3º

104182 Ivone Maria Da Silva 07/04/1962 N Não 84 4º

103552 Keyla Pollyana Costa Andrade 17/10/1987 N Não 84 5º

103624 Camila Cristina Da Silva 05/09/1991 N Não 84 6º

103862 Vanessa Conceição Da Silva Vieira 07/12/1981 N Não 80 7º

103636 Míria Cássia De Souza Freitas 15/11/1986 N Não 80 8º

104245 Caroline Stefane De Araujo 17/11/1993 N Sim 80 9º

103607 Giany Da Costa Graçano 21/12/1984 N Não 76 10º

103986 Priscila Simões De Sousa Alves 24/05/1990 N Não 76 11º

103589 Tatiana Cristine De Oliveira 29/08/1992 N Não 76 12º

103640
Rosilene Aparecida Rodrigues 
Costa

10/05/1976 N Não 72 13º

104171 Fabiola Franco Cancado 04/01/1977 N Não 72 14º

104093 Francielle Ferreira Da Cunha 05/03/1992 N Não 72 15º

104190 Sara Priscila Diniz 26/03/1996 N Não 72 16º

103900 Ana Carolina Ramos Soares 04/08/1997 N Não 72 17º

103426 Cassilda De Cassia Melo Diniz 11/04/1970 N Não 68 18º

104077
Viviane Aparecida Monteiro De 
Oliveira

12/10/1981 N Não 68 19º

104097
Mariana Amanda Dias Monteiro 
Moreira

27/01/1991 N Não 68 20º

103583 Karina Gontijo Do Couto 13/09/1994 N Não 68 21º

104296 Isabela Campos Clemente 27/08/1995 N Não 68 22º

104078 Rosangela Ferreira Da Silva 22/04/1967 N Não 64 23º

103803 Viviane Secundino Do Couto 14/04/1980 N Não 64 24º

104175 Cláudia Aparecida De Bessas Silva 19/11/1980 N Não 64 25º

103433 Paula Tuanny Gregório 25/02/1981 N Não 64 26º

104350 Samira Rodrigues Silva 21/10/1982 N Não 64 27º

103456 Thais Fatima Silva 15/03/1987 N Não 64 28º

104355 Ana Paula Falcão Da Silva Correia 07/12/1987 N Não 64 29º

104328
Lorena Maria De Nazaré Da Silva 
Pinto

05/09/1995 N Sim 64 30º

103992 Maria Aparecida Da Silva Tavares 12/10/1960 N Não 60 31º

103737 Marli Da Silva Felipe Alves 09/09/1975 S Não 60 32º

104116 Kátia Cristina De Oliveira Aguiar 23/01/1976 N Não 60 33º

103695 Luciene Alves Ferreira 31/10/1978 N Não 60 34º

103948
Claudia Alvarenga Dos Santos E 
Silva

26/08/1979 N Não 60 35º

104210 Quenia Gonçalves Lima Gontijo 19/12/1982 N Não 60 36º

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-3093 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

104146 Isabella Machado Cardoso Gontijo 08/06/1984 N Não 60 37º

104004 Leidy Laura Da Silva 17/02/1986 N Não 60 38º

103578 Poliany Carolina De Sousa Chaves 25/03/1986 N Não 60 39º

104036 Jeane Natália Santos Couto 24/12/1990 N Não 60 40º

103904 Isabella Cristina Dias Costa 25/10/1993 N Não 60 41º

103526 Júlia Silva Oliveria Santos 21/10/1994 N Não 60 42º

103685 Aline Cançado Gontijo Pessoa 12/01/1968 N Não 56 Desclassificado

103707 Janete Maria Da Silva Lacerda 04/10/1970 N Não 56 Desclassificado

104177 Isabel Cristina Da Costa Silva 19/05/1972 N Não 56 Desclassificado

103573 Rosangela Maria Da Silva 09/03/1978 N Não 56 Desclassificado

104311 Maria Augusta De Jesus 09/09/1981 N Não 56 Desclassificado

104338 Erika De Mendonça Dos Santos 08/04/1983 N Não 56 Desclassificado

103443 Débora Cristina Santos 18/01/1987 N Não 56 Desclassificado

103739 Ana Carolina Dos Santos Silva 24/01/1988 N Não 56 Desclassificado

104320 Lívia Poliane Silva 11/07/1994 N Sim 56 Desclassificado

104073 Sônia Maria Ferreira Lobato 15/09/1965 N Não 52 Desclassificado

103863 Rosilene Araujo Silva 09/04/1970 N Não 52 Desclassificado

103967 Monica Eliana de Faria Domingos 27/08/1971 N Não 52 Desclassificado

103697 Renata Honorio Dos Santos 01/05/1976 N Não 52 Desclassificado

103906 Daniela Paula Gontijo 29/06/1978 S Não 52 Desclassificado

103810 Valquiria Sinaire Da Silva Pinto 06/01/1979 N Não 52 Desclassificado

103424 Ivanice Aparecida De Camargos 17/11/1979 N Sim 52 Desclassificado

103872 Luciana Aparecida Ferreira Araújo 29/12/1979 N Não 52 Desclassificado

104216 Karina Geralda Cardoso 03/05/1980 N Não 52 Desclassificado

103789
Aline Aparecida De Araújo 
Eleutério

05/03/1985 N Não 52 Desclassificado

103814 Jordânia De Kássia Alves Da Silva 15/05/1985 N Não 52 Desclassificado

104302 Samara Rodrigues Batista 25/04/1989 N Não 52 Desclassificado

103982 Laís Romeria Gontijo 31/01/1992 N Não 52 Desclassificado

103604 Lúcia Paula Salvadora Pereira 24/04/1970 N Não 48 Desclassificado

104233 Zenilda Maria Da Silva 07/12/1971 N Não 48 Desclassificado

104206 Amarildes De Fátima Soares 26/08/1976 N Não 48 Desclassificado

104291 Daniela Cristiny Ferreira Pachelli 16/05/1977 N Não 48 Desclassificado

103964 Elizete Grace Da Silva Santos 04/02/1980 S Não 48 Desclassificado

103601 Geizibel Gonçalves Guimaraes 08/05/1984 N Não 48 Desclassificado

103690 Ana Carolina De Souza 19/05/1986 N Não 48 Desclassificado

104252 Viviane Cássia Dos Santos 09/11/1987 N Não 48 Desclassificado
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103805
Priscilla Aparecida Da Cunha 
Caetano

02/09/1988 N Não 48 Desclassificado

103542 Ana Paula Mendes Ferraz 11/12/1990 N Não 48 Desclassificado

103571
Aparecida De Oliveira Resende 
Andrade

06/09/1961 N Não 44 Desclassificado

104040 Marta Helena Vieira Da Silva Diniz 02/05/1963 N Não 44 Desclassificado

104109 Celeste Antônia Aleixo Costa 15/02/1969 N Não 44 Desclassificado

104066
Jacinta De Fátima Vieira Alves 
Cardoso

03/07/1969 N Não 44 Desclassificado

103953 Margareth Pontes Vaz 26/01/1970 N Não 44 Desclassificado

104170 Sônia Aparecida Domingos 12/03/1970 N Não 44 Desclassificado

103692 Neide Maria Teodora Silva 26/06/1971 N Não 44 Desclassificado

103944
Elioneide Cristina De Oliveira 
Nogueira

09/02/1975 N Não 44 Desclassificado

103936 Poliana Aparecida Ribeiro Mota 20/06/1981 N Não 44 Desclassificado

104145 Adriana Rodrigues Santos 21/07/1983 N Não 44 Desclassificado

103729 Gilcimara Carla Da Silva 07/04/1986 N Não 44 Desclassificado

104185 Sirlane Da Costa Silva Moreira 31/10/1987 N Não 44 Desclassificado

103837 Patrícia Aparecida Ferreira 03/08/1988 N Não 44 Desclassificado

103597 Creusa Maria Dos Santos Braga 29/10/1960 N Não 40 Desclassificado

103774 Roselene Euzébio Da Silva Pedrozo 30/04/1964 N Não 40 Desclassificado

104364 Fabiana Geralda Pinto 20/07/1980 N Não 40 Desclassificado

104267 Cláudia Cristiane Lucas Dos Santos 01/01/1981 N Não 40 Desclassificado

103539 Regiane Maria Oliveira Ferreira 22/07/1983 N Não 40 Desclassificado

104042 Aline Leila Dos Santos 24/09/1984 N Não 40 Desclassificado

104080 Cintia Maria Da Silva 22/04/1985 N Não 40 Desclassificado

104002 Juliana Aparecida Da Silva 18/07/1989 N Não 40 Desclassificado

104159 Maria Lasdimar Da Silva Teodoro 23/02/1963 N Sim 36 Desclassificado

104151 Maria Aparecida Oliveira Duarte 01/09/1964 N Não 36 Desclassificado

104258
Rosilene Aparecida Da Silva 
Quirino Costa

08/03/1971 N Não 36 Desclassificado

103514 Solange Soares Camilo Chagas 16/04/1975 N Sim 36 Desclassificado

103634 Juliana Lúcia Dos Santos 26/12/1977 N Não 36 Desclassificado

103592 Ronize Pereira Da Silva 31/05/1979 N Não 36 Desclassificado

103951 Karina Cançado Pereira Silva 02/07/1979 N Não 36 Desclassificado

103667 Elida Cristina Ferreira 07/11/1979 N Não 36 Desclassificado

104163 Helaine Soares Camilo Silva 27/10/1980 N Não 36 Desclassificado

104198 Darli Sabrina Da Silva Pontes 05/02/1985 N Não 36 Desclassificado

104335 Iara Cristina Soares Costa 01/04/1987 N Não 36 Desclassificado

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-3093 – www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

104235 Viviane Aparecida Apolinário 07/01/1988 N Sim 36 Desclassificado

104374
Debora Cristina De Carvalho Couto
Freitas

01/07/1988 N Não 36 Desclassificado

104317 Palmeria Maria De Oliveira 09/06/1957 N Não 32 Desclassificado

104054 Rosãngela Maria Do Couto 22/05/1966 N Não 32 Desclassificado

104095 Dilma Maria Gontijo Tavares 31/12/1967 N Não 32 Desclassificado

103934
Silvânia Aparecida Ribeiro Da 
Silva

04/09/1975 N Não 32 Desclassificado

103576 Natalia Morato De Araujo 25/12/1975 N Não 32 Desclassificado

103923
Gracielha Aparecida De Souza 
Silva

13/09/1979 S Não 32 Desclassificado

103461 Lilian Werneck Simoes 14/01/1981 N Não 32 Desclassificado

103632
Fernanda Francisca Da Silva 
Teixeira

18/04/1988 N Não 32 Desclassificado

104000 Estela Maria Mascarenhas 20/10/1971 N Não 28 Desclassificado

104031 Elisneia Helena De Araujo 08/04/1979 N Não 28 Desclassificado

104347 Samira Alves De Souza Martins 27/12/1988 N Não 28 Desclassificado

103795
Emilia Nair Aparecida Pinto 
Ferreira De Andrade

12/09/1989 N Não 28 Desclassificado

104089 Andréa Helida Dos Santos Sousa 02/12/1970 N Sim 24 Desclassificado

103969 Marli Aparecida Martins Tavares 24/02/1972 N Não 24 Desclassificado

104149 Ilma Maria Alves 01/12/1973 N Não 24 Desclassificado

104285
Aline Aparecida Dos Santos 
Corgozinho

25/02/1975 N Sim 24 Desclassificado

103676 Ana Paula Da Costa Gomes 11/11/1980 N Não 24 Desclassificado

104135 Debora Aparecida Silva 29/09/1988 N Não 20 Desclassificado

104370 Adriana Clarete Do Amaral 12/02/1975 N Não - Ausente

104277
Alessandra Perpetua Pimentel 
Gontijo

23/08/1977 N Não - Ausente

103657 Brenda Priscila Silva 12/03/1994 N Não - Ausente

103915 Deisiane Morais Miranda 03/08/1995 N Não - Ausente

103522 Eliana De Carvalho 16/01/1964 N Não - Ausente

103960 Iris Adriana Soares 24/03/1976 N Não - Ausente

104213 Lucimar De Fátima Borges Silva 01/10/1977 N Não - Ausente

104273 Mirian Margareth De Araujo 25/02/1962 N Não - Ausente

PEB II - Ensino Fundamental Anos Iniciais: Magistério – 2º Critério

103874 João Bosco De Araujo 02/02/1955 N Não 64 43º

103957 Edmar Maria Martins 26/02/1972 N Não 60 44º

103984 Libiana De Cassia Moreira Lopes 04/08/1988 S Não 56 Desclassificado
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Bernardes

104055 Rosimar Soares 14/02/1970 N Não 52 Desclassificado

103418 Maria Auxiliadora Moreira Silva 15/11/1977 N Não 52 Desclassificado

104088 Aline Cíntia Muniz 27/02/1978 N Não 48 Desclassificado

104033 Maura Helena Costa Santos 23/04/1963 N Não 40 Desclassificado

103856 Renata Rosado Luciano Rodrigues 27/11/1973 N Sim - Ausente

103961 Cleides Maria Martins Santos 20/06/1969 N Não - Ausente

PEB III - Ensino Fundamental - Ciências

103599 Wellington Barbosa Silva 21/10/1981 N Não 60 1º

103955 Edmar Maria Martins 26/02/1972 N Não 48 Desclassificado

104376 Alexsandra Aparecida Gonçalves 27/06/1982 N Não 48 Desclassificado

103946 Mariane Santana Ribeiro 04/01/1992 N Não 40 Desclassificado

103747 Cláudia Virlani Martins Silva 04/03/1984 N Não 40 Desclassificado

104100 Vitoria Regina De Resende 08/03/1963 N Sim 32 Desclassificado

PEB III - Ensino Fundamental - Educação Física

103741 Carolina Morais De Araújo 08/08/1986 N Não 80 1º

103847 Ana Carolina Leandro Santos Costa 18/03/1991 N Não 72 2º

103483 Elias Genilton Pereira 17/04/1984 N Não 60 3º

103843 Livia Hortência De Faria Xavier 16/08/1987 N Não 60 4º

104254 Kenia Adriana Silva 17/11/1973 N Não 56 Desclassificado

103845 Anselmo Antônio Jesus Chaves 22/11/1978 N Não 52 Desclassificado

103550 Isadora Amanda Dos Santos 24/06/1991 N Não 48 Desclassificado

103547 Adrielle Aparecida Da Silva 07/01/1993 N Não 44 Desclassificado

103610 Adriana Libéria Dos Santos 20/12/1982 N Não 44 Desclassificado

103977 Taís Cristina Ferreira Campos 18/07/1987 N Não 36 Desclassificado

103444 Joao Ferreira Do Couto Júnior 12/12/1983 N Não 32 Desclassificado

103464 Nelia Paula Luciano Soares 05/10/1977 N Não 28 Desclassificado

103662 Anderson Humberto Da Silva 22/07/1974 N Não - Ausente

104248 Luciara 14/03/1986 N Não - Ausente

PEB III - Ensino Fundamental - Ensino Religioso

104194 José Luciano Soares 17/04/1989 N Não 52 Desclassificado

103759 Agueda Cardoso De Mesquita 21/07/1975 N Não 12 Desclassificado

PEB III - Ensino Fundamental - História

103990 Bárbara Silva Freitas 04/12/1991 N Não 68 1º

103659 Izaiane Ferreira Costa 23/05/1994 N Sim 52 Desclassificado

103565
Cicelaine Glayse Azevedo Silva 
Couto

28/07/1970 N Não 40 Desclassificado
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104056
Conceição Aparecida De Carvalho 
Guimaraes

13/12/1962 N Não 36 Desclassificado

104195 José Luciano Soares 17/04/1989 N Não - Ausente

PEB III - Ensino Fundamental - Língua Inglesa

103569 Arthur Guilherme Gontijo Freitas 09/04/1998 N Não 64 1º

PEB III - Ensino Fundamental - Língua Portuguesa

103989 Cenira De Oliveira Santos 01/04/1966 N Não 56 Desclassificado

PEB III - Ensino Fundamental - Matemática

103672 Marina Fraga Nicolau 13/09/1991 N Não 92 1º

104008 João Vitor Da Silva Morato 22/03/1993 N Não 88 2º

104050 Rosimar Soares 14/02/1970 N Não 76 3º

104300 Jessica Eduarda Amaral 08/05/1993 N Não 76 4º

103780 Geraldo Alvimar De Morais 25/02/1973 N Não 40 Desclassificado

103584 Thiago Vinicius Ferreira Santos 30/01/1991 N Não - Ausente

104260
Johnathan Alexander Dos Santos 
Freitas

10/12/1988 N Não - Ausente

Técnico de Nível Superior III - Médico

104264 Flávio Henrique De Souza Ribeiro 13/07/1980 N Não 72 1º

Técnico em Gestão Pública Municipal - Auxiliar de Secretaria Escolar

103920 Luciene Cândida Da Silva 06/06/1984 N Sim 88 1º

104142 Jéssica Lembi Mascarenhas Silva 11/08/1992 N Não 88 2º

104009 Bruna Rodrigues Braga 31/03/1996 N Não 88 3º

104018 Maria Auxiliadora Dos Santos 01/09/1981 N Sim 84 4º

103502
Fabiane Aparecida De Carvalho 
Santos

22/01/1983 N Não 80 5º

103409 Bruna Laíne Costa 19/12/1998 N Não 80 6º

103801
Stefany Aparecida De Sousa Dias 
Campo

12/10/1997 N Não 76 7º

104069 Sarah Ester Souza De Carvalho 12/10/1998 N Não 76 8º

103523 Isabelle Amaral Queiroz De Novais 28/12/1998 N Não 76 9º

103620 Tiago Dos Santos Rocha 01/11/1989 N Não 68 10º

103655 Nayara Maria De Oliveira Costa 18/01/1990 N Não 68 11º

103431 Jose Luiz Nunes Pinto 17/11/1990 N Não 68 12º

104037 Isabela Cristina Costa Santos 17/07/1992 N Não 68 13º

104305 Lourival Mendonça Filho 03/04/1999 N Não 68 14º

103586 Sandra De Lacerda Branco 20/03/1969 N Não 64 15º

103867 Eliana Gonçalves Pereira 11/03/1973 N Não 64 16º

103994 Paulina Mauricia Da Silva 09/09/1983 N Não 64 17º
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103441 Samantha Andressa De Freitas 25/11/1986 N Não 64 18º

104029 Érika Gomes Batista 30/05/1988 N Não 64 19º

103438
Marcela Franciane De Souza Dias 
Costa

23/01/1991 N Não 64 20º

104352 Rita Patricia Nascimento Baia 23/01/1991 N Não 64 21º

103496 Néli Resende Vital 06/10/1993 N Não 64 22º

103710 Adriele Márcia De Carvalho Silva 11/11/1997 N Não 64 23º

104101 Jéssica Priscila Gontijo Tavares 28/07/1998 N Não 64 24º

103644 Tassiane Karen Costa 06/04/1992 N Não 60 25º

104028 Gustavo Gomes Lopes Cançado 11/11/1994 N Não 60 26º

104038 Jeane Núbia Da Costa 30/10/1999 N Não 60 27º

104041 Ana Vitoria Do Amaral Araujo 22/12/1999 N Não 60 28º

103748 Danielle Carolina Soares 20/02/1980 N Não 56 Desclassificado

103621
Glauciane Carolina De Oliveira 
Rocha

14/07/1994 N Não 56 Desclassificado

103712 Isabella De Oliveira Fonseca 26/01/1996 N Não 56 Desclassificado

103629 Lara Lima Faria 10/07/1996 N Não 56 Desclassificado

104147 Paula Aparecida Rates De Carvalho 25/02/1992 N Não 56 Desclassificado

103532 Thais Gontijo Do Couto 19/10/1989 N Não 56 Desclassificado

103928 Thales Teixeira Gontijo 01/02/1999 N Não 56 Desclassificado

104243 Valéria De Lima Soares 10/04/1993 N Não 56 Desclassificado

104232 Debora Cristina Silva 01/10/1995 N Não 52 Desclassificado

103642 Júlia Eduarda Silva 22/02/2000 N Sim 52 Desclassificado

104160 Noêmia Maria De Oliveira Silva 06/04/1998 N Não 52 Desclassificado

104130 Rosemeire Maria Da Silva 07/02/1979 N Sim 52 Desclassificado

104070
Sandra Aparecida De Araujo 
Azevedo

11/05/1965 N Sim 52 Desclassificado

104257 Clícia Emanuele Dos Santos Silva 29/01/1997 N Não 48 Desclassificado

103827 Gisele Aparecida Soares 06/07/1991 N Não 48 Desclassificado

104162 Gustavo Rodrigues Braga 22/03/1998 N Não 48 Desclassificado

104270 Isabel Cristina Nunes Madeira 30/07/1973 N Não 48 Desclassificado

103732 Thalles Augusto Pastor De Oliveira 31/12/1996 N Não 48 Desclassificado

103894 Amanda Aparecida Ferreira 04/06/1993 N Não 44 Desclassificado

103941 Bruna Barbara Da Silva 26/01/1994 N Sim 44 Desclassificado

104246 Gabriela Camargo Ferreira 14/03/1999 N Não 44 Desclassificado

104181 Janaina Aparecida Da Silva 06/02/1993 N Não 44 Desclassificado

103793 Luana Silva De Araújo 03/11/1996 N Não 44 Desclassificado

103882 Marcelia Adriana Da Silva 25/08/1973 N Não 44 Desclassificado
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103555 Ana Claudia Da Silva 10/08/1989 N Não 40 Desclassificado

104279 Claudia Helena Muniz 07/12/1969 N Não 40 Desclassificado

103931 Dayana Isabele Pinheiro Costa 17/08/1994 N Não 40 Desclassificado

103581 Maria De Fatima Madeira Vieira 17/02/1961 N Não 40 Desclassificado

103510 Solange Aparecida Da Silva Melo 16/03/1962 N Não 40 Desclassificado

103772 Gabriela Cristine Da Silva Borges 18/08/1992 N Não 36 Desclassificado

104067 Amanda Cristina Da Silva Couto 17/09/1986 N Não 32 Desclassificado

104287 Laura Rafaela Teixeira 24/03/2000 N Não 32 Desclassificado

104343 Tatiana Araujo Silva De Paula 13/07/1983 N Não 32 Desclassificado

103997 Lais Carvalho Silva 17/03/1998 N Não 24 Desclassificado

104023 Aline Gontijo De Oliveira 25/06/1988 N Não - Ausente

103841 Aline Helena Ferreira Santos 18/03/2000 N Não - Ausente

104111 Ana Carolina Valadares Alves 09/02/1995 N Não - Ausente

103719 Ana Caroline De Freitas Costa 14/07/1994 N Não - Ausente

103663 Anderson Humberto Da Silva 22/07/1974 N Não - Ausente

104193 Crisley Cristina De Assunção 02/06/1974 N Não - Ausente

104137 Daniel Antônio Da Cunha Silva 18/06/1993 N Sim - Ausente

103421 Erica De Melo Rodrigues 17/02/1982 N Não - Ausente

104312 Gustavo Souza Branco 24/08/1999 N Não - Ausente

103661 Izaiane Ferreira Costa 23/05/1994 N Sim - Ausente

104014 Jessica Francisca Araujo 09/03/1991 N Não - Ausente

104090 Jordana Gonçalves Pereira 14/02/1982 N Não - Ausente

103823 Kenia Rafaela Inácio Rodrigues 23/10/1986 N Não - Ausente

104060 Luciene Bento Da Cruz 22/07/1975 N Não - Ausente

104275 Maria Aparecida Madeira 04/07/1966 N Não - Ausente

103558 Maria José Machado 07/03/1964 N Não - Ausente

103436 Mariana Faustina Couto Silva 26/08/1985 N Não - Ausente

104211 Matheus Henrique Ferreira Silva 04/11/1994 N Não - Ausente

104017 Michele Fonseca Vilaça Carvalho 07/07/1993 N Não - Ausente

103463 Michelle Eunice Freitas Vargas 24/10/1989 N Não - Ausente

103422 Pablo Luis Fontana 14/09/1993 N Não - Ausente

103836 Patricia Carla Freitas Souza 19/11/1977 N Não - Ausente

103679 Pedro Lucas De Oliveira Alves 26/07/2000 N Não - Ausente

103970 Renata Da Silva Moura Fraga 06/12/1993 N Não - Ausente

103423 Rosana Lopes Araujo 11/07/1988 N Não - Ausente

103877 Sabrina Santos Lopes 22/12/1998 N Não - Ausente

103470 Taciana Resende De Araújo 17/09/1981 N Não - Ausente
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Técnico em Gestão Pública Municipal - Cuidador

104286 Claudia Helena Muniz 07/12/1969 N Não 44 Desclassificado

Técnico em Gestão Pública Municipal - Enfermagem

103602 Valkiria Valdenes Xavier 14/01/1980 N Não 64 1º

103609
Lúcia Fernandes Da Fonseca 
Azevedo

22/07/1985 N Não 64 2º

104375
Aliamare Rafaela Ferreira Dos 
Santos

23/08/1990 N Não 64 3º

104011 Júnio César Silva 18/10/1980 N Não 56 Desclassificado

104308 Elma Izabel Dos Santos 15/05/1980 N Não 56 Desclassificado

103548 Elizete Alves Da Cruz 05/05/1976 N Sim 56 Desclassificado

103883 Lais Fernanda Foureaux 16/08/1992 N Não 52 Desclassificado

103758 Ana Paula Ferreira Dos Santos 10/09/1979 N Não 52 Desclassificado

103664 Irene Aparecida Da Silva Costa 27/10/1965 N Não 52 Desclassificado

103949 Andrea Azevedo De Araujo 10/09/1969 N Não 52 Desclassificado

103665 Eliane Chagas 10/11/1983 N Não 48 Desclassificado

103979 Marcus Vinicius Cunha Damasceno 21/07/1992 N Não 44 Desclassificado

103450 Gabriela Aparecida Rodrigues 25/03/1991 N Não 44 Desclassificado

104141 Edirce Moreira Silva Azevedo 07/03/1966 N Não 44 Desclassificado

103658 Neide Rodrigues Ferreira 22/10/1989 N Não 44 Desclassificado

103506 Emerson Lino Da Silva 06/09/1973 N Não 40 Desclassificado

104131 Jesabel Cristina Da Silva 13/01/1981 N Não 28 Desclassificado

103978 Maria Alineia Gomes 20/04/1967 N Não 24 Desclassificado

104188 Kelly Luanna De Oliveira 15/11/1987 N Não - Ausente

104303 Patricia Marques De Faria Tobias 11/07/1981 N Não - Ausente

103413 Ana Daniela Ribeiro Teixeira Vitor 03/04/1981 N Não - Ausente

Técnico em Gestão Pública Municipal - Higiene Dental

104007 Maria Elizabete Da Silva 05/06/1975 N Não 80 1º

104025 Juliana Aparecida De Sousa 14/03/1984 N Não Ausente -

Técnico em Gestão Pública Municipal - Orientador Social

103564 Letícia Cordeiro De Almeida 22/04/1997 N Não 96 1º

103494 Felipe Erikson Soares Lopes 13/07/1993 N Sim 80 2º

103579 Iara Lourenço De Melo 21/09/1994 N Não 80 3º

104218 Leticia Gonçalves Ribeiro 09/06/1995 N Não 80 4º

104332 Joelma Lembi Mascarenhas 09/01/1967 N Não 76 5º

103864 Everson Flavio De Souza 30/07/1975 N Não 72 6º

103559
Lorena Franciole De Oliveira 
Machado

16/11/1991 N Não 72 7º
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103798 Tiago Dos Santos Rocha 01/11/1989 N Não 68 8º

103749 Danielle Carolina Soares 20/02/1980 N Não 56 Desclassificado

103474 Mislene Maria Domingos 11/01/1979 N Não 52 Desclassificado

103852
Glauciane Carolina De Oliveira 
Rocha

14/07/1994 N Não 48 Desclassificado

103859
Andreia Aparecida Mendes Souza 
Barbosa

16/06/1983 N Não 36 Desclassificado

103996 Kátia Gonçalves Ferreira 04/11/1979 N Não - Ausente

104318 Roberto Ferreira Da Silva Neto 05/10/1999 N Não - Ausente

104367 Rosiana Aparecida Da Silva 11/03/1978 N Sim - Ausente

104255 Ana Clara Lemes De Faria 03/02/2000 N Não - Ausente

103866 Larissa Simões 08/09/1997 N Não - Ausente

103792 Cecilia De Padua 18/10/1998 N Não - Ausente

104113 Josivane Da Paixão Negrão 28/04/1991 N Não - Ausente

104020 Michele Fonseca Vilaça Carvalho 07/07/1993 N Não - Ausente

103878 Sabrina Santos Lopes 22/12/1998 N Não - Ausente

104165 Marcellus Wojtyla Andalécio Mota 23/12/1997 N Não - Ausente

103680 Pedro Lucas De Oliveira Alves 26/07/2000 N Não - Ausente

Técnico em Gestão Pública Municipal - Secretariado Escolar

103868 Marcelo Pereira De Souza 27/06/1979 N Sim 64 1º

103449 Michel Lucas Alves 16/01/1993 N Não 52 Desclassificado

104192 Crisley Cristina De Assunção 02/06/1974 N Não 52 Desclassificado

103762 Ana Paula Drumond Rodrigues 25/04/1979 N Não 52 Desclassificado

103887 Maiz Elidia Tatiani Alves Silva 02/02/1991 N Não 44 Desclassificado

104221 Maria Aparecida De Sousa Souto 11/10/1987 N Não 40 Desclassificado

103473 Mislene Maria Domingos 11/01/1979 N Não 28 Desclassificado

103499 Fernanda De Carvalho Silva 05/05/1987 N Não - Ausente

Técnico em Raio X

103411 Elker Júnio Costa Silva 06/08/1986 N Não 60 1º

104046 Lourdes Aparecida Soares 11/11/1980 N Não 56 Desclassificado

104271 Ricardo De Pádua Ribeiro 22/06/1988 N Não 52 Desclassificado

103404 Lucas Silva De Azevedo 07/02/1985 N Não 48 Desclassificado

104269 Antonio De Padua Ribeiro 18/02/1967 N Não 48 Desclassificado

Vagas reservadas nos termos da Lei Municipal nº 2.538/17

Insc. Nome Nascimento PCD* VR* Resultado Classificação

Agente Comunitário de Saúde

104220 Letícia Rafaela De Andrade 15/10/1999 N Sim 92 1º

104263 Kenia Brenda Morais 22/01/1999 N Sim 64 2º
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Agente de Combate as Endemias

104377 Rosana Simões Da Mota 27/10/1969 N Sim 80 1º

104247 Alexandre Leonardo Ventura 08/04/1975 N Sim 80 2º

104244 Bruno Eduardo Lucas Sena 19/04/1984 N Sim 80 3º

104140 Tanielle Karla Azevedo 27/09/1997 N Sim 80 4º

103752 Jênifer Aparecida Campos 27/08/1999 N Sim 72 5º

Especialista em Educação Básica - EEB

103975 Marília Henrique Dos Santos 07/02/1972 N Sim 76 1º

104358
Vera Aparecida Cordeiro Dos 
Santos

16/08/1970 N Sim 64 2º

Gestor Público Municipal - Psicólogo

103556 Fabiana Rodrigues De Assunção 08/07/1978 N Sim 80 1º

PEB I - Educação Infantil : Normal Superior ou Pedagogia – 1º Critério

103965 Marília Henrique Dos Santos 07/02/1972 N Sim 72 1º

104125 Caroline Stefane De Araújo 17/11/1993 N Sim 68 2º

104122
Rosilene Aparecida Da Silva 
Quirino Costa

08/03/1971 N Sim 60 3º

PEB II - Ensino Fundamental Anos Iniciais : Normal Superior ou Pedagogia – 1º Critério

104245 Caroline Stefane De Araujo 17/11/1993 N Sim 80 1º

104328
Lorena Maria De Nazaré Da Silva 
Pinto

05/09/1995 N Sim 64 2º

Técnico em Gestão Pública Municipal - Auxiliar de Secretaria Escolar

103920 Luciene Cândida Da Silva 06/06/1984 N Sim 88 1º

104018 Maria Auxiliadora Dos Santos 01/09/1981 N Sim 84 2º

Técnico em Gestão Pública Municipal - Orientador Social

103494 Felipe Erikson Soares Lopes 13/07/1993 N Sim 80 1º

Reserva de vagas Pessoa com deficiência

PEB II - Ensino Fundamental Anos Iniciais: Normal Superior ou Pedagogia – 1º Critério

103737 Marli Da Silva Felipe Alves 09/09/1975 S Não 60 1º

* PCD: Pessoa com Deficiência
** VR: Vagas reservadas nos termos da Lei Municipal nº 2.538/17
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